

Årsredovisning

för

GN SPORTS AB

Org.nr. 559295-6808

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Glenn Nyberg, Styrelseledamot

2025-02-14

Styrelsen för GN SPORTS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat mer än 30 % sedan föregående räkenskapsår med anledning av att flera mästerskap och därtill fler uppdrag genomförts under året.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 375 153	954 632	417 271	391 581
Resultat efter finansiella poster	645 882	774 284	230 537	311 278
Soliditet (%)	85,03	81,90	72,00	82,80

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	47 346	614 737	687 083
Utdelning	0	-204 000	0	-204 000
Balanseras i ny räkning	0	614 737	-614 737	0
Årets resultat	0	0	512 938	512 938
Belopp vid årets utgång	25 000	458 083	512 938	996 021

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	458 083
Årets resultat	512 938
Summa	971 021

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	209 000
Balanseras i ny räkning	762 021
Summa	971 021

Kommentar till dispositioner

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 375 153	954 632
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 375 153	954 632
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22 509	0
Övriga externa kostnader		-621 022	-105 436
Personalkostnader	2	-107 031	-78 655
Övriga rörelsekostnader		-34	0
Summa rörelsekostnader		-750 597	-184 091
Rörelseresultat		624 556	770 541
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 326	3 743
Summa finansiella poster		21 326	3 743
Resultat efter finansiella poster		645 882	774 284
Resultat före skatt		645 882	774 284
Skatter			
Skatt på årets resultat		-132 944	-159 547
Årets resultat		512 938	614 737

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		275 069	37 621
Summa kortfristiga fordringar		275 069	37 621
Kassa och bank			
Kassa och bank		896 260	801 448
Summa kassa och bank		896 260	801 448
Summa omsättningstillgångar		1 171 329	839 069
SUMMA TILLGÅNGAR		1 171 329	839 069

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		458 083	47 346
Årets resultat		512 938	614 737
Summa fritt eget kapital		971 021	662 083
Summa eget kapital		996 021	687 083
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		163 461	130 240
Övriga skulder		11 847	5 746
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	16 000
Summa kortfristiga skulder		175 308	151 986
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 171 329	839 069

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Underskrifter av årsredovisning

Glenn Per Nyberg

2025-02-14

Styrelseledamot